dell’apparecchiatura di sollevamento di cui all’Allegato A, secondo quanto stabilito nell’Elenco

Prezzi (Allegato B). L’importo annuo così determinato è quindi pari a: € 24.505,00   di cui per la

sicurezza € 612,63 ed un importo a base di appalto pari a: € 24.505,00 x 3 = € 73.515,00

(settantatremilacinquecentoquindici/00) oltre IVA, di cui € 1.837,89 (milleottocentotrentasette/89)

per oneri della sicurezza non soggetti a ribasso.

Il corrispettivo dell’appalto sarà determinato dal valore in euro immesso a sistema dall’appaltatore

nel campo “Prezzo unitario I.V.A. esclusa”. Tale prezzo NON DOVRA’ essere comprensivo

dell’importo di euro 1.837,89, per i costi  della sicurezza non soggetti a ribasso, il prezzo offerto,